股本 2,741,402,597 股为基础计算。
鸿达兴业集团上述减持股份来源为公司首次公开发行股票前已发行的股份及其前期认购

的公司非公开发行股份。
除上述股份减持情况外，上述减持期间，鸿达兴业集团因其发行的可交换公司债券持有人

自愿换股，其持有公司股份减少 49,847,883 股；鸿达兴业集团于 2020 年 12 月 8 日通过协议转
让方式减持公司股份 94,000,000 股。 因此，上述减持期间，鸿达兴业集团持有公司股份累计减
少 222,695,716 股。

2、皇冠实业减持股份情况
2020 年 10 月 12 日至 2021 年 2 月 3 日期间， 皇冠实业通过集中竞价交易方式减持公司股

份合计 24,024,972 股。 具体减持情况如下：
减持方式 减持时间 减持数量(股) 占公司当前总股本

比例
成交均价 （元/
股 ）

集中竞价交易

2020-12-01 4,990,000 0.18% 4.01
2020-12-02 4,973,000 0.18% 4.02
2020-12-03 2,762,800 0.10% 3.95
2020-12-10 3,370,361 0.12% 3.86
2020-12-16 2,296,579 0.08% 3.19
2020-12-17 1,635,376 0.06% 3.24
2020-12-18 1,202,025 0.04% 3.23
2020-12-21 991,928 0.04% 3.18
2020-12-23 757,150 0.03% 3.06
2020-12-24 586,420 0.02% 2.95
2021-01-04 459,333 0.02% 3.08

合 计 24,024,972 0.88% ---
注： 上表中的减持数量占公司当前总股本比例以公司截至 2021 年 2 月 3 日收盘的当前总

股本 2,741,402,597 股计算。
皇冠实业上述减持股份来源为其前期认购的公司非公开发行股份。
二、本次减持前后股东持股情况
1、鸿达兴业集团本次减持前后持股情况
本次减持前，鸿达兴业集团及其一致行动人广州市成禧经济发展有限公司（以下简称“成

禧公司”）合计持有公司 842,149,168 股股份，占当时（2020 年 10 月 9 日）公司总股本的 32.53%。
本次减持后，鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司合计持有公司 619,453,452 股股份，占当
前（2021 年 2 月 3 日）公司总股本的 22.59%，仍为公司第一大股东。

本次减持前后鸿达兴业集团及其一致行动人成禧公司的持股情况具体如下：

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股 ) 占 总 股 本 比
例 (%) 股数(股 ) 占 总 股 本 比

例 (%)

鸿 达 兴 业
集团

合计持有股份 666,643,753 25.75% 443,948,037 16.19%
其中：无限售条件股份 666,643,753 25.75% 443,948,037 16.19%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

成禧公司

合计持有股份 175,505,415 6.78% 175,505,415 6.40%
其中：无限售条件股份 175,505,415 6.78% 175,505,415 6.40%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：
1、公司发行的可转换公司债券自 2020 年 6 月 22 日开始转股，公司总股本根据可转换公司

债券持有人自愿换股情况而持续发生变动。 截至 2020 年 10 月 9 日（本次变动前）收盘，公司总
股本为 2,588,980,263 股； 截至 2021 年 2 月 3 日 （本次变动后） 收盘 ， 公司总股本为
2,741,402,597 股。 因此，上表中本次变动前持股比例均以本次变动前公司总股本为基础计算，
本次变动后持股比例均以本次变动后公司总股本为基础计算。

2、上述减持期间，鸿达兴业集团除因实施减持计划通过集中竞价交易和大宗交易方式减
持公司股份 78,847,833 股外， 其于 2020 年 12 月 8 日通过协议转让方式减持公司股份
94,000,000 股，于 2020 年 11 月 24 日、2020 年 11 月 25 日、2021 年 1 月 14 日、2021 年 1 月 15 日
因其前期非公开发行的可交换公司债券持有人换股使得其持股数量分别减少 20,725,388 股、
19,948,186 股、2,446,482 股、6,727,827 股。 因此，上述权益变动期间，鸿达兴业集团所持公司股
份合计减少 222,695,716 股。

2、皇冠实业本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份